GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, a realização de calçamento na

comunidade de Goembê, tendo como ponto de

referência a rua que se localiza a residência da Sra.

Maria Veridiano. (Imagem em anexo).

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, a realização de calçamento na comunidade de Goembê, tendo como ponto de

referência a rua que se localiza a residência da Sra. Maria Veridiano. (Imagem em anexo).

 A referida via encontra-se em condições inadequadas de trafegabilidade, especialmente

em períodos chuvosos, o que dificulta o deslocamento dos moradores.

Diante do exposto, solicita-se que a secretaria avalie a possibilidade da realização do

referido serviço, atendendo a reivindicação dos moradores.

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 fevereiro de 2026.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Segue abaixo imagem do referido local:

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003800310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003800310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350034003800310031003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 05/02/2026 12:45

Checksum: F549DEA8BD041EAF629CD86623DA5EBE0F030DB70A1D5B395C7B598D9DA87217

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003800310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.